
Položkový rozpočet

Stavba:

Zhotovitel:

TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

P-10-2023

Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. 60729660

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

34 317,73

0,00

5 147,66

0,00

%

%

%

%

15

15

21

21

20.09.2023

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Dyjákovice 313

Dyjákovice67126

Cena celkem: 39 465,39

Dyjákovice

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Rozpočet: 02 Vícepráce
Objekt: SO 01 Zpevněná plocha u dolní vjezdové brány

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: P-10-2023 TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice
Rozpočet: 02 Vícepráce

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 13 796,53 0,00000HSV
Vodorovné konstrukce4 725,50 0,03060HSV
Trubní vedení8 5 835,66 0,21355HSV
Ostatní konstrukce, bourání9 6 683,42 0,00000HSV
Doplňující práce na komunikaci91 3 336,00 1,44101HSV
Staveništní přesun hmot99 732,30 0,00000HSV
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 3 208,32 0,00000PSU

1,6851634 317,73

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: P-10-2023

SO 01Objekt:

Rozpočet: 02 Vícepráce

Zpevněná plocha u dolní vjezdové brány

TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 200 mm

113109320R001 m2 6,00000 945,00 5 670,00

Výkaz výměr: 6,00000zpevněná plocha u brány (plocha viz údaj v půdorysu): 6

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3139601102R002 m3 2,20500 1 475,00 3 252,38
Výkaz výměr: 2,20500pro patky na pergolu: 15*0,7*0,7*0,3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  
do 10 000 m

162701105R003 m3 2,20500 296,50 653,78

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4

162701109R004 m3 33,07500 23,90 790,49

Výkaz výměr: 33,07500 2,205*15

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, 
překládání neulehléno výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4

167101201R005 m3 2,20500 834,00 1 838,97

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku skládání nebo 
překládání výkopku z horniny 1 až 4

167101103R006 m3 2,20500 208,50 459,74

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů199000002R007 m3 2,20500 513,00 1 131,17
1 Zemní práceCelkem za: 13 796,53

4 Vodorovné konstrukceDíl:
Osazení beton, prstenců, výšky do 100 mm452112111R008 kus 1,00000 448,00 448,00
Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/12059224174.AR9 kus 1,00000 277,50 277,50

4 Vodorovné konstrukceCelkem za: 725,50

8 Trubní vedeníDíl:
Osazení poklopu s rámem železobetonového899304111R0010 kus 1,00000 810,00 810,00

Popis: Včetně rámů.

Osazení poklopů litinových šoupátkových899401112R0011 kus 1,00000 691,00 691,00
Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový42291353R12 kus 1,00000 822,00 822,00
Poklop KA 01 BEGU D 605 mm "A1" PARK A1555243342.AR13 kus 1,00000 3 512,66 3 512,66

8 Trubní vedeníCelkem za: 5 835,66

9 Ostatní konstrukce, bouráníDíl:
Osazení liniového žlabu - dodávka a montáž a napojení na kanalizaci14 kompl. 1,00000 6 683,42 6 683,429-VL1

9 Ostatní konstrukce, bouráníCelkem za: 6 683,42

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 
15 100/15/25

917862111RT715 m 1,00000 573,00 573,00

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 
nájezdového CSB H 15 1000/150/150

917862111RV316 m 6,00000 460,50 2 763,00

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 3 336,00

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový998224111R0017 t 15,25623 48,00 732,30

Výkaz výměr: 15,25623 15,25623

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 732,30

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0018 t 69,12000 25,00 1 728,00

Výkaz výměr: 69,12000 2,88*24

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0019 t 2,88000 264,00 760,32

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: P-10-2023

SO 01Objekt:

Rozpočet: 02 Vícepráce

Zpevněná plocha u dolní vjezdové brány

TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101979990103R0020 t 2,88000 250,00 720,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 3 208,32

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	1 Zemní práce
	4 Vodorovné konstrukce
	8 Trubní vedení
	9 Ostatní konstrukce, bourání
	91 Doplňující práce na komunikaci
	99 Staveništní přesun hmot
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot


